

Årsredovisning

för

Power Toys Aktiebolag

556446-0482

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Power Toys Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Åtvidaberg 2024-01-31


Peter de Carro

Styrelsen för Power Toys Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av teknisk hobby, leksaker och radiostyrda modeller. Under 2020 har Covid-19 pandemin påverkat stora delar av samhället. Det kan noteras att det inte kan uteslutas att en fortsatt likartad utveckling kan få större konsekvenser på företagets omsättning. Under räkenskapsåret har omsättningen dock ökat något och resultatet visar på ett positivt resultat.

Företaget är ett helägt dotterbolag till PdC Holding AB.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 052	1 929	2 278	1 124	784
Resultat efter finansiella poster	45	-260	-19	-521	10
Soliditet (%)	8	7	5	4	6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	235 032	-260 057	94 975
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-260 057	260 057	0
Årets resultat				44 877	44 877
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-25 025	44 877	139 852

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 055 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-25 025
årets vinst	44 877
	19 852
disponeras så att i ny räkning överföres	19 852
	19 852

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 051 889	1 929 024
Övriga rörelseintäkter		111 670	57 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 163 559	1 986 152
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 174 153	-1 311 482
Övriga externa kostnader		-425 799	-289 296
Personalkostnader	1	-506 659	-637 675
Summa rörelsekostnader		-2 106 611	-2 238 453
Rörelseresultat	2	56 948	-252 301
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 100	-7 756
Summa finansiella poster		-12 071	-7 756
Resultat efter finansiella poster		44 877	-260 057
Resultat före skatt		44 877	-260 057
Årets resultat		44 877	-260 057

2024020210594

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 335 777

1 322 296

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

41 379

-12 044

Fordringar hos koncernföretag

0

30 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 654

19 540

Summa kortfristiga fordringar

90 033

37 496

Kassa och bank

Kassa och bank

438 442

51 221

Summa omsättningstillgångar

1 864 252

1 411 013

SUMMA TILLGÅNGAR

1 864 252

1 411 013

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-25 025

235 032

Årets resultat

44 877

-260 057

Summa fritt eget kapital

19 852

-25 025

Summa eget kapital

139 852

94 975

Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

945 000

525 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

250

0

Leverantörsskulder

619 529

657 636

Skulder till koncernföretag

93 492

92 130

Skatteskulder

1 603

0

Övriga skulder

47 526

24 272

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

17 000

Summa kortfristiga skulder

779 400

791 038

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 864 252

1 411 013

2024020210596

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	17,00 %	20,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	1,00 %	1,00 %

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	19 225	19 225
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 225	19 225
Ingående avskrivningar	-19 225	-19 225
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 225	-19 225
Utgående redovisat värde	0	0

APL

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder till koncernföretag förfaller senare än 5 År.	945 000	525 000
	945 000	525 000


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Åtvidaberg 2023-12-30


Peter de Carro

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-31


Anna-Karin Schön
Godkänd revisor

2024020210599
